- 1 Centralina elettronica
- 1 Scambiatore 58 kW
- 1 Scambiatore 87 kW
- 1 Scambiatore 123 kW
- 1 Scambiatore 148 kW
- 1 Scambiatore 185 kW
- 1 Circolatore 15/70
- 1 Circolatore 25/80

R.G.
R.G.
M.G.
M.G.
M.I.
AC
Q
U
ED
O
TT
O
A.F.
SCHEDA TECNICA
Codice Descrizione
K2E-58 58 kW
K2E-87 87 kW
K2E-123 123 kW
K2E-148 148 kW
K2E-185 185 kW
Interfaccia caldaia biomassa con caldaia a gas.
Consente la gestione del riscaldamento.
Separa il circuito del generatore mettendo a norma l’impianto secondo ISPESL
del 18/09/2006. Funzione anticondensa